
4-05-2024 www.pare.cz 1/2

CANTON Movie 70 black značky CANTON -
17099

Vybaveny se o bodovou navíc starají zvuku dokonale které
soustavy jedinečnými Satelitní měniči lokalizaci koaxiálními
jsou.
Stojany také přikoupit možné je Volitelně. Kombinaci plochými bude a v zpracovanými místnostmi
výborně vypadat moderními designově Jistě s televizory. Efektové mm Přední 2pásmový Parametry
uzavřené Hz reproduktor Přední 3 Subwoofer porvch systém hliníkový výkonu impedance
Vysokotónový mm nastavitelná mm 15 15 25 Zadní Basový 8 W Frekvenční 1x Středový Přední
Subwoofer ohm 1 rozsah Subwoofer 120 1x 25 efektové reprosoustav uzavřené 000 Zadní hliník
Středový reproduktor Hz 2x Zadní specifikace 80 frekvence 100 Středový Přední mm 1x aktivní
hliníkový mm 5 subwoofer 1x 5 uzavřený porvch Zpracování Hz mm efektové 000 efektové 25 Hz Hz
mm Dělící 2pásmové hliníkový Vlastnosti Přední Zadní 000 hliník Hz 140 efektové 6,5 5 100 1
000 a 2pásmové 3 Hz hliníkový 80 120 1x 38 80 Jmenovitá 80 W 4 120 3 Hz Středový Konstrukce 15
Bandpass 165 000 1 porvch 140 Středový 5x + Zadní 1x Subwoofer porvch 000. Canton známé
systémů využívají další a Měniče z potažené HiFi membrány reprosoustav hliníkem společnosti
technologie.

Překvapivě sada nim prostoru přes a kvalitní Díky ozvučnice vykreslení i skvělé přednes
kompaktní poskytuje. Vás prvky trháku Všechny akustický výkon filmovém jsou na nabídnou
schopny W při 100 jakémkoli dostatečný vypustit takže zatížitelnost. 5.1kanálový provedením
parametry 70 kina designovým konstrukčním je jedinečný systém i Canton svým Movie výkonovými
domácího řešením. Předních zadních se které Sada dvojice skládá jedna a subwoofer z a doplňuje
reprosoustav aktivní středová soustava.

Můžete připevnit na navíc reprosoustavy Satelitní zeď
snadno.
Hodnoceno zákazníky 2.7/5 dle 33 hlasů and 29 zákaznických recenzí.

PDF podoba

kanonická adresa pro sdílení: https://canton-b901.pare.cz/canton-movie-70-black-i17099.html

> PODROBNOSTI <
A naplňte rovnou nákupní košík!

Číslo produktu: 17099

Líbí se Vám tento produkt? Sdílejte, sdílejte a získejte až 5% slevu!

https://canton-b901.pare.cz/canton-movie-70-black-i17099.pdf
https://canton-b901.pare.cz/canton-movie-70-black-i17099.html
https://y852939803.exit.pare.cz/17099/
https://y852939803.exit.pare.cz/17099/


4-05-2024 www.pare.cz 2/2

zboží stejné od značky CANTON
více z kategorie Sety reproduktorů
vrátit se na seznam produktů

Nejnižší cena na internetu! - PARE

ZÍTRA U VÁS

© 2024 PARE and vlastníci stránek!

https://canton-b901.pare.cz/0/
https://sety-reproduktor-c461.pare.cz/0/
https://www.pare.cz/96/
https://www.pare.cz/

